
Eloida Goxhi

Deklaratat e analizuara: 

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2012 2013 2014 20152010 2011 2016 2017

292,192 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,337,533

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria fillestare ka qenë 0;
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
2,337,533 Lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:
 Pa probleme      
        

DREJTUESE E PROKURORISË 
PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS

 SË PARË BERAT

0

2,337,533

Likuiditete 
në Bankë 


